муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« яжинская средняя общеобразовательная школа №1

ИМеНИ Гер°Я КУзбасса Н.И.Масалова»
(МБОУ ТСШ №1 им.Героя Кузбасса Н.И.Масалова)

ПРИКАЗ

От УгР /Д МЛ-г

на период до 2024
от 31.12.2019 № 3273-р «Об

национальной системы
педагогических работников РФ, включая

. о роста»;
науки Кузбасса от 28.06.2022

«Об утверждении Положения о наставничестве по форме «Ученик-ученик».

?а °Сновании Федерального закона от 29 декабря 2012 г № 273-спч

Указа изменениями);
стратегических задачах развития Российской Федерации И°НаЛЬНЫХ ЦеЛЯХ и

. года», Распоряжения Правительства РФ
утверждении основных принципов
профессионального роста г------
“вХГи “У Куз”СоОтГО28Р06 2022 "'""'А МиНИСТеРства
Министерства образования Кузбасса от 28 06 202?^^ Г" <<ПрИКа3

X— кХсааГ°оХТвлРабОТНИКОВй В °бра30вательнь“ Кемеровской

реализации основных и ТВЛЯЮЩИХ образовательную деятельность по
обРазоватеИльныхВНпрХо^адмОЛсреТднего1ХпвсиЬеО^РаЗОВаТеЛЬНЫХ й
приказа Управления образования ₽ * “ионального обРазова™я»,
муниципального округа №51 Ат 12 10 2021г ™СТРации Тяжинского
Центра наставничества Тяжин°„ 21Г' «° Раб°те муниципального

ч „ ПРИКАЗЫВАЮ:
твердить Положение о наставничестве по „хт

МБОУ ТСШ №1 им. Героя Кузбасса Н.И. М_а Зченик» В
. Утвердить персонализированную подпрограмму наставничества по

форме «Ученик-ученик» МБОУ ТСШ №1 им. Героя Кузбасса Н И
ученикТнАЛ0а2Н2П2°023ГаНИбаЦИ-И Наставничеетва Ф°Р»е «Ученик-
.ученик» на 2022-2023 учебный год;
Назначить Нвикова О.Д учашегоея 7 г/ГХч ъ-тт
я. А., учащегося 7 «Г»масса? наставником Рыбалко

ХАСорГпоОВРЬУстИСПОЛНм р ПР“а3а возло™ на заместителя
директора по г>г Устюгову Н.Вг
Контроль исполн

3.

4.

5.

С приказом ознаком

Е.А. Суханов

•\0242агг-
аза оставляю за собой.

МБ0УТ<'|1. тй
им, Геру» • ■ .■-ЭС

Н.Й. Масалова

^124 М'Х